
Zarządzenie Nr 134/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 13 marca 2014r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę sieci 
ciepłowniczych i innych urządzeń z nimi związanych.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 107/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
przeznaczenia do oddania w dzierżawę sieci ciepłowniczych i innych urządzeń z nimi 
związanych w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu publicznego, o którym mowa w § 2, 
w składzie:  
 1) Hieronim Tomczyk - przewodniczący, 
 2) Michał Pilas  - zastępca przewodniczącego, 
 3) Radosław Świerk  - członek, 
 4) Wojciech Stachowiak - członek, 
 5) Magdalena Łuczak  - członek.” 
 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów – Gospodarowania 
Mieniem, Rozbudowy Miasta i Inwestycji, Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej oraz Finansowego.  

 
§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


